
MAS VLADAŘ o.p.s., IČ: 264 04 818 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč 
Kancelář: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany 
web: www.vladar.cz 

 
 

MAP4 ORP Kadaň, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008259 
 

 

 

ZÁPIS 
 

Název akce 

Hlasování Řídícího výboru MAP4 ORP Kadaň 

„schválení Akčních plánů ORP Kadaň na školní roky 

2025/2026, 2026/2027, 2027/2028“ 

Datum a čas konání 04.06.2025 do 11.06.2025 do 23:59 hod 

Místo Online metoda hlasování „PER ROLLAM“ 

 

Účastníci: dle doloženého hlasování emailem, viz sestavený seznam 

Celkový počet členů ŘV: 22 

Počet členů ŘV, kteří hlasovali: 17 

Počet členů ŘV, kteří se zdrželi hlasování: 5 

 

Řídící výbor byl usnášení schopný. 

 

 

Důvod potřebnosti využít metodu online hlasování, metoda „PER ROLLAM“ 

 

V 1. pololetí 2025 docházelo na jednáních pracovních skupin k projednání změn specifických 

cílů. V návaznosti na to, byla provedena aktualizace Strategického rámce, který byl následně 

dne 23.4.2025 při jednání Řídícího výboru schválen. Po schválení Strategického rámce došlo k 

finálním úpravám Akčních plánů. 

 

Vzhledem k povinnosti po pokračování projektu MAP bylo i schválení Akčních plánů na roky 

2025/2026, 2026/2027, 2027/2028 bylo zapotřebí schválit je dodatečně a to metodou PER 

ROLLAM.  

 

  

http://www.vladar.cz/


MAS VLADAŘ o.p.s., IČ: 264 04 818 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč 
Kancelář: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany 
web: www.vladar.cz 

 
 

MAP4 ORP Kadaň, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008259 
 

 

PRŮBĚH HLASOVÁNÍ 

 

KROK 1: Zaslání informací a podkladů panu předsedovi 

Viz doložený e-mail ze dne 26. 5. 2025 

 

Pan předseda byl osloven dle jednacího řádu ŘV, aby bylo možné zahájit proceduru potřebného 

hlasování metodou „PER ROLLAM“. Součástí zaslaného e-mailu byly tyto přílohy:  

• Akční plán MAP ORP Kadaň 2025/2026 

• Akční plán MAP ORP Kadaň 2026/2027 

• Akční plán MAP ORP Kadaň 2027/2028 

 

KROK 2: Zaslání informací a podkladů pro hlasování členům ŘV k jejich případnému 

vyjádření 

Viz doložený e-mail ze dne 26. 5. 2025 

 

KROK 3: Zahájení procedury ze strany pana předsedy ŘV 

Viz doložený e-mail ze dne 4. 6. 2025 

 

Pan předseda zahájil proceduru svou odpovědí. 

 

KROK 4: Zaslání informací o spuštění hlasování a podkladů pro hlasování členům ŘV 

 

Dne 4. 6. 2025 bylo spuštěno hlasování „PER ROLLAM“ dle pokynů a informací v odeslaném 

e-mailu, kdy termín byl stanoven od 4. 6. 2025 do 11. 6. 2025 v čase 23:59 hodin. Do 

stanoveného termínu své hlasování zaslalo celkem 17 členů, 1 člen hlasoval opožděně a pouze 

pro jeden z akčních plánů. Ostatní členové, kteří neposlali svá stanoviska, jsou dle jednacího 

řadu zařazeny do části hlasování „ZDRŽEL SE / ZDRŽELA SE“. 

  

KROK 5: Zpracování výsledků a záznam o hlasování – zápis, závěr 

příloha kompletní e-mailová korespondence v termínu od 26. 5. 2025 do 11. 6. 2025 

 

Dne 12. 6. 2025 byl zpracován tento zápis s výsledky hlasování, viz tabulka na straně 3, dále 

bude součástí zápisu doložená kompletní e-mailová korespondence, která dokládá celý průběh 

hlasování včetně jednotlivých odpovědí členů ŘV. 

 

 

V Podbořanech dne 12.06.2025   Mgr. Kateřina Kendereš 

Koordinátor plánování MAP4 ORP Kadaň 

 
  

http://www.vladar.cz/


MAS VLADAŘ o.p.s., IČ: 264 04 818 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč 
Kancelář: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany 
web: www.vladar.cz 

 
 

MAP4 ORP Kadaň, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008259 
 

 

PŘÍLOHA – ZÁZNAM HLASOVÁNÍ: 

 

Datum Jméno 
Hlasování: 

Akční plán 

2025/2026  

Hlasování: 

Akční plán 

2026/2027  

Hlasování:  

Akční plán 

2027/2028 

04.06.2025  Mgr. Erika Zelenková  souhlasím  souhlasím souhlasím  

05.06.2025  Bc. Alena Koubová  souhlasím  souhlasím souhlasím  

05.06.2025  Bc. Petr Mládek  souhlasím  souhlasím souhlasím  

06.06.2025  Ing. Josef Ryšavý  souhlasím  souhlasím souhlasím  

07.06.2025 Mgr. Hana Vodrážková  souhlasím  souhlasím souhlasím  

10.06.2025  Barbora Čiháková souhlasím  souhlasím souhlasím  

10.06.2025  Andrea Nipauerová  souhlasím  souhlasím souhlasím  

11.06.2025  Mgr. Stanislav Hakl  souhlasím  souhlasím souhlasím  

11.06.2025  Ing. Nikola Vild  souhlasím  souhlasím souhlasím  

11.06.2025  Mgr. Jan Losenický  souhlasím  souhlasím souhlasím  

11.06.2025  Bc. Zuzana Rubešová  souhlasím  souhlasím  souhlasím 

11.06.2025  Mgr. Jiřina Kříčková  souhlasím  souhlasím souhlasím  

11.06.2025  Mgr. Petr Opava  souhlasím  souhlasím souhlasím  

11.06.2025  Mgr. Miroslava Marková  souhlasím  souhlasím  souhlasím 

11.06.2025  Ing. Martin Srbecký  souhlasím  souhlasím  souhlasím 

11.06.2025 
 Jitka Stasinka Slivoňová, 

DiS. 
 souhlasím  souhlasím  souhlasím 

11.06.2025  Pavel Kozlík  souhlasím  souhlasím souhlasím  

12.06.2025 

9:49 
 Mgr. Tomáš Kluc  souhlasím  zdržel se zdržel se 

  Bc. Ivana Kvasničková  zdržela se zdržela se  zdržela se 

  Ing. Ivana Košanová  zdržela se zdržela se  zdržela se 

  Mgr. David Kodytek  zdržel se zdržel se  zdržel se 

  Mgr. Jiří Štěrba  zdržel se zdržel se  zdržel se 

 

http://www.vladar.cz/

